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Скопје, МАРТ 2022
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за доделување спонзорство на НУ Театар Комедија-Скопје
Се објавува Одлука за доделување спонзорство на НУ Театар Комедија-Скопје донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1695/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 5  и  член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 5, член  24 став 1 точка 25 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21 ), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2022 година, Програма за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2022,  Барање број 25-1316/1 од 24.02.2022 година, Советот на Општина Аеродром на својата осма  седница, одржана на ден 08.03..2022 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

      за доделување на  спонзорство на Национална установа Театар Комедија  - Скопје за реализација на проектот  Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство за реализација на проект Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“ на подрачјето на Општина Аеродром, организиран од страна на Националната установа „Театар Комедија“, кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 1.200.000,оо (еден милион и двеста илјади) денари.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А0 - Совет, потставка 464990 – Други трансфери, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на Националната установа „Театар Комедија“.

Член 3

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 4

За реализирање на спонзорството ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Националната установа „Театар Комедија“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда.

Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови ќе ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда.

Број 09-97/14                                                                                        Претседател на Совет 

10.март  2022 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

   Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Р) Заштита на животната средина и природа на Општина Аеродром за 2021 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Р) Заштита на животната средина и природа на Општина Аеродром за 2021 година донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 081673/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                  доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром  на осмата седница одржана на ден 08.03.2021 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програма Р- Заштита на животната средина и природа  на подрачјето на ОА за 2021 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програма Р- Заштита на животната средина и природа  на подрачјето на ОА за 2021 година, број 09-78/1 од 18.02.2022 година
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-97/17                                                                                        Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2021 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2021 година донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1672/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром  на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програма Ј- Комунални дејности на подрачјето на ОА за 2021 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на Програма Ј- Комунални дејности на подрачјето на ОА за 2021 година, број 09-79/1 од 18.02.2022 година
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-97/19                                                                                        Претседател на Совет 

09 февруари 2022 година                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за поништување на Програма за измена и дополна на Програма за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во Општина Аеродром за 2022 година
Се објавува Одлука за поништување на Програма за измена и дополна на Програма за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во Општина Аеродром за 2022 година бр. 09-29/7 од 31.01.2022 донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
.
Број 08-1694/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                     доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа(„Службен Весник на Р. Македонија бр.05/02) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Известување број 21-805/1 од 04.02.2022 година, Советот на Општина Аеродром на својата  осмата седница одржана на ден 08.03.2022  година, донесе                                                                                                                                                
  О Д Л У К А

за поништување на Програма  за измена и дополнување на Програма  за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во општина Аеродром за 2022 година
Член 1

Со оваа Одлука се  поништува измената и дополнувањето на Програма  за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во општина Аеродром за 2022 година, број 09-29/7 од 31.01.2022 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2022).





             Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-97/11                                                                                        Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за измена на Одлука за формирање на Совет за превенција на детско претстапништво на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за измена на Одлука за формирање на Совет за превенција на детско претстапништво на Општина Аеродром донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1693/1                                                                                                Градоначалник                                     
10 март 2022 година                                                                 доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Аеродром Врз основа на член 158 став (1) и став (2) од Законот за правда за децата (''Службен весник на РМ''бр.148/13 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 152/19 и 275/19), член 36 став (1)  точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот  на Општина Аеродром (''Службен гласник на Општина Аеродром''бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на осмата седница  одржана на ден  08.03.2022 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА НА ДЕТСКО ПРЕСТАПНИШТВО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за формирање на  Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, број 09-209/4 од 09.05.2019 година („Сл.гласник на ОА“ број 7/2019).

Член 2

 
Измената се врши во член 3, кој се менува во целост и ќе гласи: 
„За членови на Совет за превенција на детско престапништво на Општина Аеродром, се именуваат:

· Вукељ Ваљдета, претставник од Министерство за труд и социјална политика;

· Катерина Стојкова, претставник од МВР –  СВР Скопје,;

· Цена Чаловска, претставник од Министерство за Правда Скопје'';

· Сашо Стефановски, претставник од Советот на родители во ОУ ''Лазо Ангеловски'' Општина Аеродром - Скопје;

· Марјана Зејниловска, претставник од Советот на родители во ОУ „Блаже Конески'' Општина Аеродром – Скопје

· Марија Конеска  претставник од Советот на родители во ОУ „Гоце Делчев'' Општина Аеродром – Скопје

· Душко Тодевски, претставник од Советот на родители во ОУ „Александар Македонски'' Општина Аеродром – Скопје

· Елена Цикос, претставник од Советот на родители во ОУ ''Браќа Миладиновци'' Општина Аеродром – Скопје

· Катерина Дукоска Здравеска, претставник од Советот на родители во ОУ ''Димитар Македонски'' Општина Аеродром – Скопје

· Анета Антовска, претставник од Советот на родители во ОУ ''Ѓорѓија Пулевски'' Општина Аеродром – Скопје

· Снежана Тодороска Ѓуревска, претставник од Советот на родители во ОУ „Љубен Лапе'' Општина Аеродром – Скопје

· Горан Стојанов –  претставник на општинска администрација

· Зорица Јакимовска-  претставник на општинска администрација

· Милка Тримчевска- претставник на Советот на Општина Аеродром

· Вангелина Мојаноска - претставник на Советот на Општина Аеродром 
· Благица Сековска - претставник на Советот на Општина
Во останатиот дел одлуката останува да важи непроменета.

Член 9

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Аеродером“.

Број 09-97/12                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект за реконструкција на улицата Мите Богоевски, улица Илија Димовски и улица Црноризец Храбар во населба Лисиче
Се објавува Одлука за утврдување на приоритет на проект за реконструкција на улицата Мите Богоевски, улица Илија Димовски и улица Црноризец Храбар во населба Лисиче донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година
Број 08-1692/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден  08.03.2022 година донесе:
О Д Л У К А

за утврдување на приоритет на проект за реконструкција улицата Мите Богоевски, улицата Илија Димовски и улица Црноризец Храбар во населба Лисиче 
Член 1


Со оваа одлука Општина Аеродром за приоритетен го утврдува проектот за реконструкција на улицата Мите Богоевски, улицата Илија Димовски и улица Црноризец Храбар во населба Лисиче.
Приоритетот од став 1 на овој член произлегува од потребата за реконструкција и обнова на постојните улици кои се во релативно лоша состојба (дотраени и имаат реална потреба за нивна реконструкција и обнова) со што ке се зголеми безбедноста на учесниците во сообраќајот и ке се намали степенот на амортизација на возилата.

Член 2


Оваа Одлука стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-97/24                                                                                        Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за разрешување член во Управен одбор на ЈДГОА Срничка- претставник на Град Скопје
Се објавува Одлука за разрешување член во Управен одбор на ЈДГОА Срничка - претставник на Град Скопје донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022      година.
.
Број 08-1690/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 114 став 10 и став 13 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21 ) и Одлука од Град Скопје број 27-517/2 од 20.01.2022 година, Советот на општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 08.03.2022 година, ја донесе следната
О Д Л У К А
за разрешување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "СРНИЧКА"- претставник на Град Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши разрешување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Град Скопје.

Член 2

Лицето Цена Ристовска се разрешува за  член на Управниот одбор на ЈДГОА "СРНИЧКА"– претставник на Град Скопје.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-97/23                                                                                         Претседател на Совет 

10 февруари 2022 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за разрешување член во Управен одбор на ЈУДГ Буба Мара- претставник на Град Скопје
Се објавува Одлука за разрешување член во Управен одбор на ЈУДГ Буба Мара- претставник на Град Скопје донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 годинa.

Број 08-1689/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р
Врз основа на член 114 став 10 и став 13 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21 ) и Одлука од Град Скопје  број 27-517/9 од 20.01.2022 година, Советот на општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 08.03.2022 година, ја донесе следната
О Д Л У К А
за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје.

Член 2

Лицето Милка Спировска се разрешува за  член на Управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"– претставник на Град Скопје.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-97/21                                                                                             Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                              Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Правилник за измена и дополнување на Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства
Се објавува Правилник за измена и дополнување на Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства донесен на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1691/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр. 05/02) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром-Скопје („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019),Советот на општина Аеродром на својата осма седница седница одржана на 08.03.2022 година година, донесе

ПРАВИЛНИК

за измена и дополнување на Правилникот со критериуми за доделување, донации и спонзорства

Член 1

Со овој Правилник се менува и дополнува Правилникот со критериуми за доделување финансиска поддршка, донации и спонзорства број 09-85/15 од 01.03.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 03/2018)

Член 2

Измена и дополната се врши на начин што:

- насловот на Правилникот се менува и ќе гласи: „Правилник со критериуми за доделување финансиска поддршка, донации и спонзорства“

- Член 1 се менува и ќе гласи: 

Со овој Правилник се уредува постапката и се утврдуваат критериуми врз основа на кои, Општина Аеродром, согласно законските и подзаконските акти, а во рамки на средствата утврдени во Буџетот на општината за тие намени, ќе доделуваат донации и спонзорства по поединечно барање и финансиска поддршка по објавен оглас.

· Член 2 став 3 се менува и гласи:

Постапката за доделување на финансиска поддршка коишто ќе се доделуваат врз основа на објавен јавен оглас ќе ја спроведува Комисија за доделување средства за поддршка во посочената област од член 3  во општината (во понатамошниот текст Комисија) формирана од Градоначалникот на општината. По спроведување на постапката за доделување средства, Комисијата изготвува извештај со предлог  листа на субјекти кои  аплицирале на огласот и  ги исполнуваат бараните критериуми, кои  ги  доставува до Градоначалникот. 

По спроведената постапка од страна на Комисијата и врз основа на доставените предлози од Комисијата, градоначалникот предлага  до Советот на Општина Аеродром Одлука за доделување на средства. 

· Член 3 став 2 се менува и ќе гласи:

Јавниот оглас од страна на Општина Аеродром ќе биде објавен во најмалку еден печатен медиум за јавно информирање и на веб-страницата на општината. Рокот за пријавување учество изнесува 7 работни дена од денот на објавата. 

Содржината на јавниот оглас ја утврдува Комисијата од член 2 на овој правилник.

· Член 4 се менува и се додава нов став:

Основни критериуми според кои ќе се раководи комисијата при спроведување на постапката за доделување на финансиска поддршка врз основа на јавен оглас се:

· седиште на субјектот во Општина Аеродром,

· доказ за основаност и оправданост на причините поради кои учествува на огласот, што ќе се докаже со соодветна документација (потврди, решение, дипломи, лекарски извештаи, стручни мислења и сл. од надлежни органи), доколку има потреба од истото,

· квалитет, значење и важност на програмата и/или проектниот концепт за развој на посочената област од член 3, што ќе ја понуди субјектот за искористување на средствата коишто ќе се доделат врз основа на јавен оглас (идејата, целите и очекуваните резултати на апликацијата).

· Член 7 се менува и гласи:


При одлучување по поединечни барања согласно законските одредби  за донации и за спонзорства во јавните дејности, ќе се применуваат исклучиво  одредбите од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности.

Во останатиот дел Правилникот останува да важи непроменет.

Член 3

Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром„.

Број 09-97/15                                                                                         Претседател на Совет 

10 март  2022 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање помош на граѓаните на Република Украина
Се објавува Одлука за давање помош на граѓаните на Република Украина донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
.
Број 08-1688/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02), член 15 од Одлука за извршување на Буџетот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром”број 21/21),  Советот на Општина Аеродром, на 8-та седница, одржана на 08.03.2022 година, донесе

О Д Л У К А

за давање на помош на граѓаните на Република Украина

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за давање на помош на граѓаните на Република Украина, од подрачјата зафатени со воениот конфликт и се доделува парична помош во износ од 150.000 денари

Член 2

Паричните средства од член 1 од оваа одлука се обезбедени во Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година, потпрограма А0, потставка 412110, постојана  резерва (непредвидливи расходи) и истите ќе се уплатат на сметката на Фондот на солидарноста на Црвениот крст на РСМ: 300000001327966, даночен број: 4030984271620 АД Комерцијална банка со назнака: помош за населението во Украина.
 Член 3

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-97/8                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје     
                                                                                            Дејан Митески с.р.
                                                                                                    .
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за распишување Јавен повик за формирање на иницијативен одбор за конституирање локално собрание на млади
Се објавува Одлука за распишување Јавен повик за формирање на иницијативен одбор за конституирање локално собрание на млади донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година
Број 08-1687/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), член 17 од Законот  за младинско учество и младински политики („Службен весник на РСМ 20/20), член 61е од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21 ) , Советот на Општина Аеродром на осмата седницата одржана на ден  08.03. 2022 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за објавување на јавен повик за формирање Иницијативен одбор за конституирање на Локалното собрание за млади
Член  1


Со оваа Одлука се дава согласност за објавување на јавен повик за формирање Иницијативен одбор за конституирање на Локално собрание за млади на Општина Аеродром.
Член  2

Јавниот повик од член 1 на оваа Одлука ќе биде објавен во WEB страната на општината и во најмалку еден печатен/електронски медиум. Рокот за пријавување ќе изнесува 7 календарски денови од денот на објавата. 

Постапката по објавениот јавен повик, ќе ја спроведува соодветна Комисија, формирана од Градоначалникот на општината, согласно критериумите прецизирани во Јавниот повик.

 По спроведување на постапката по јавниот повик, на предлог на Комисијата, Градоначалникот со Решение ке го формира  Иницијативен одбор (ИО) согласно  Законот за младинско учество и младински политики.
Мандатот на ИО престанува со одржувањето на конститутивната седница на Собранието на млади.

Член  3


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-97/13                                                                                        Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром за преземање активности со цел ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром
Се објавува Одлука за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром за преземање активности со цел ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1675/1                                                                                                 Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 4 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата осма седница, одржана на ден 08.03.2022 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 
за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром
Член 1 
Со оваа Одлука се вршиизмена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром, број 09-472/24 од 31.12.2021 година(„Службен гласник на ОА“ број 21/2021).
Член 2

Измената се врши  на начин што во членот  2 став 1 зборовите „вкупно 100 вршители“, се менуваат  со зборовите  „вкупно 140 вршители“.


Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   
Број 09-97/25                                                                                        Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Потпрограма (ФА)  уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) на подрачјето на Општина Аеродром за 2021 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Потпрограма (ФА)  уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) на подрачјето на Општина Аеродром за 2021 година донесен на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1671/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.


Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром  на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Потпрограма ФА-Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) на подрачје на Општина Аеродром за 2021 година
1. Се усвојува Извештај за реализација на Потпрограма ФА-Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) на подрачје на Општина Аеродром за 2021 година, број 09-80/1 од 18.02.2022 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-97/16                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување Извештај за извршување на Одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром 
Се објавува Заклучок за усвојување Извештај за извршување на Одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром за период од 01.11.2021 година до 31.01.2022 година, донесен на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година
Број 08-1676/1                                                                                                   Градоначалник 

10 февруари 2022 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 8-та седница одржана на 08.03.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 01.11.2021 година до 31.01.2022 година

1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, 01.11.2021 година до 31.01.2022 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-97/7                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање на согласност за примање донација – материјали за изведба на изолациска фасада во ООУ Блаже Конески-Општина Аеродром
Се објавува Одлука за давање на согласност за примање донација – материјали за изведба на изолациска фасада во ООУ Блаже Конески-Општина Аеродром донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
.
 
Број 08-1684/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р
  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) и Известување број 25-1582/1 од  07.03.2022 година, Советот на Општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 08.03.2022 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање на согласност за примање на донација – материјали за изведба на изолациска фасада  во ООУ Баже Конески – Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација, која се состои во материјали за изведба на изолациска фасада  во ООУ Баже Конески – Општина Аеродром, во вредност од 4.500.000 (четиримилиониипетстотиниилјади) денари, без ДДВ.

Член 2

Меѓусебните права и обврски, во врска со доделување на донацијата од член 1, општина Аеродром - примател на донацијата и давателот на донацијата - Цементарница УСЈЕ АД Скопје, ќе ги уредат со Договор за донација, согласно Законот за донации и спонзорства во јавите дејности.

 Член 3

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-97/3                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за измена и дополна на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година
Се објавува Одлука за давање согласност за измена и дополна на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
.
Број 08-1682/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                     доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“  бр. 27/2014, 199/2014, 27/16, 35/18, 198/2018 и Службен весник на РСМ“  бр.  143/2019 и 14/2020), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/2016, 142/16, 11/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 14/20  и 215/2021),  член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019), Советот на Општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 08.03. 2022 година, ја донесе следната                                                                  

ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2022 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година, број 04-1588/1 од 08.03.2022 година.
Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2022 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-97/9                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко планска документација на КП 1421 КО Кисела Вода 2 во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ А
Се објавува Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко планска документација на КП 1421 КО Кисела Вода 2 во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ А донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1680/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 08.03.2022 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1421) КО Вода 2
Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, 23-7848/1 од 18.08.2011 година, а кое се однесува на објект број 1 на КП 1421 КО Кисела Вода 2 во ДУП, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-97/4                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на програмата за вршење на јавни работи на територија на Општина Аеродром за 2021 година


Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на програмата за вршење на јавни работи на територија на Општина Аеродром за 2021 година  донесен на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1683/1                                                                                                   Градоначалник 10 март 2022 година                                                                     доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром  на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за вршење на јавни работи на територија на Општина Аеродром за 2021 година
1. Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за вршење на јавни работи на територија на ОА за 2021 година, број 09-81 од 21.02.2022 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-97/6                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Општина Аеродром за реализација на Програма Ф1 Урбанистичко планирање 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Општина Аеродром за реализација на Програма Ф1 Урбанистичко планирање донесен на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1685/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ” бр. 5/02), член 16 точка 1 и член 24 од Статутот на општината Аеродром  („Сл. гласник на ОА“ бр. 20/12, 21/14, 23/14), а во врска со член 15 став 1 точка 1 од Законот за Град Скопје („Сл. весник на РМ“ бр. 55/04, 158/11 и член  40 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20) Советот на Општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 08.03.2022 година, го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен Извештај на Општина Аеродром за реализација на Програма Ф1 Урбанистичко планирање
1. Се усвојува Годишен Извештај на Општина Аеродром за реализација на Програма F1 Урбанистичко планирање
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-97/18                                                                                        Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 15/20), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објект  во урбанистичка- планска документација  на КП 1152 и КП 1136  Кисела Вода 2 

Се објавува  Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објект во урбанистичка планска документација на КП 1152 и КП 1136  Кисела Вода 2 донесена на осмата седница на  Советот на Општина Аеродром,одржана на ден 08.03.2021 година.

Број 08-1670/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на осмата седница одржана на ден 08.03..2022 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1152 и КП 1136)  Кисела Вода 2 
Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект,23-4791/1 од 23.06.2011 година, а кое се однесува на објект  на КП 1152 и КП 1136, КО Кисела Вода 2 во ДУП, за населба Горно Лисиче II Дел Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член/усогласување на намените / проширување на планскиот опфат.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 08.03.2022 година , донесе
Број 09-97/5                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за именување член во Управен одбор на ЈУДГ Буба Мара-претставник од Град Скопје
Се објавува Одлука за именување член во Управен одбор на ЈУДГ Буба Мара -претставник од Град Скопје донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022      година.
. Број 08-1677/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
Врз основа на член 114 став 10 и став 13 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21 ) и Одлука од Град Скопје  број 27-517/9 од 20.01.2022 година, Советот на општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 08.03.2022 година, ја донесе следната
О Д Л У К А
за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје.

Член 2

Лицето Марија Трајчевски се именува за  член на Управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"– претставник на Град Скопје.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-97/20                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за именување член во Управен одбор на ЈДГОА Срничка-претставник од Град Скопје
Се објавува Одлука за именување член во Управен одбор на ЈДГОА Срничка-претставник од Град Скопје донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022      година.
Број 08-1678/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
Врз основа на член 114 став 10 и став 13 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21 ) и Одлука од Град Скопје број 27-517/2 од 20.01.2022 година, Советот на општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 08.03.2022 година, ја донесе следната
О Д Л У К А
за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "СРНИЧКА"- претставник на Град Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"- претставник на Град Скопје.

Член 2

Лицето Сања Димитровска Стојановска се именува за  член на Управниот одбор на ЈДГОА "СРНИЧКА"– претставник на Град Скопје.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-97/22                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за измена на Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за измена на Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
.
Број 08-1696/1                                                                                                   Градоначалник 

10 февруари 2022 година                                                            доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Врз основа на член 34 и 35  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/2021), Советот на Општина Аеродром на осмата седница одржана на 08.03.2022 година, донесе

О Д Л У К А 
за измена на одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром

Член 1 


Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром, број 09-382/4 од 11.11.2021 година („Службен гласник на ОА“ број 18/2021).

Член 2

Измената се врши на начин во член 1 став 2 : „Членови“, на местото на Бошко Петковски, за член на Комисијата се избира Антонио Петковски.

                                                             Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на  објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-97/10                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                          Дејан Митески с.р.
                                                        Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Иницијатива  за отпочнување на постапка за преткатегоризација на Регионален пат Јурумлери – Драчево,за делот кој поминува низ Долно Лисиче,Општина Аеродром 

Се објавува Иницијатива за отпочнување на постапка за преткатегоризација на Регионален пат Јурумлери –Драчево,за делот кој поминува низ Долно Лисиче,Општина Аеродром донесена на осмата седница на  Советот на Општина Аеродром,одржана на ден 08.03.2021 година
Број 08-1669/1                                                                                                   Градоначалник 

10 февруари 2022 година                                                           доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
 Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) а во врска со  член 9 од Законот за јавните патишта („Службен весник на Република Mакедонија“ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21),  поднесувам

ИНИЦИЈАТИВА 

ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ПРЕКАТЕГОРИЗАЦИЈА НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ ЈУРУМЛЕРИ – ДРАЧЕВО, ЗА ДЕЛОТ КОЈ ПОМИНУВА НИЗ ДОЛНО ЛИСИЧЕ, ОПШТИНА АЕРОДРОМ

1. Се иницира постапка за прекатегоризација на регионален пат Јурумлери – Драчево за делот кој поминува низ Долно Лисиче, општина Аеродром, во должина од околу 2,5 км и  тоа од категорија на регионален во категорија општински пат.
2. Согласно постапката утврдена во член 9 од Законот за јавните патишта („Службен весник на Република Mакедонија“ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21),  Градоначалникот на општина Аеродром,  преку надлежното одделение за комунални работи,  ќе ја достави оваа Иницијатива, до Министерството за транспорт и врски на РСМ, заради натомошно спроведување на постапката, преку Владата на РСМ. 
Број 09-97/2                                                                                         Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година
Се објавува Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2021 година.
 Број 08-1674/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                     доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
         Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/02), член 33 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, (Службен весник на Република Македонија бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21), како и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Општина Аеродром бр.20/2012, 21/2014, 23/2014, и 04/2019), Советот на Општина Аеродром на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година, донесе

ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

ЗА  2021 ГОДИНА

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2021 година се состои од:     

	
	Планирани 
	Реализирани

	
	
	

	I - Вкупно приходи
	1.101.871.000 ден.
	962.585.643 ден.

	
	
	

	Даночни приходи
	507.928.000 ден.
	442.186.177 ден.

	Неданочни приходи
	87.883.000 ден.
	39.991.812 ден.

	Капитални приходи
	38.160.000 ден.
	5.127.159 ден.

	Приходи од дотации
	421.129.000 ден.
	419.129.000 ден.

	Трансфери
	23.904.000 ден.
	23.727.694 ден.

	Донации
	22.867.000 ден.
	32.423.801 ден.

	
	
	

	II - Вкупно расходи
	1.434.323.000 ден.
	1.055.200.282 ден.

	
	
	

	Утврдени намени
	1.427.323.000 ден.
	1.054.345.426 ден.

	Резерви
	7.000.000 ден.
	854.856 ден.

	
	
	

	III - Дефицит
	-332.452.000 ден.
	-92.614.639 ден.

	
	
	

	IV - Финансирање
	332.452.000 ден.
	92.614.639 ден.

	
	
	

	Прилив
	332.452.000 ден.
	92.614.639 ден.

	- Приливи од домашни заеми
	0 ден.
	0 ден.

	- Приливи од странски заеми
	0 ден.
	0 ден.

	- Депозити
	332.452.000 ден.
	92.614.639 ден.

	
	
	

	Одлив
	0 ден.
	0 ден.

	Отплата на главница
	0 ден.
	0 ден.


Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Аеродром на 31.12.2021 година, вкупно изнесува 279.846.442 денари, и тоа:

  Салдо на 31.12.2021 год.                                                     _   279.846.442 денари

- Салдо на с-ка основен буџет

         
                           238.232.332 денари

- Салдо на с-ка блок дотации


          
                    1.047.878 денари

- Салдо на с-ка самофинансирачки активности        
         4.279.026 денари

- Салдо на с-ка донации 

          



       36.287.206 денари

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 238.232.332 денари, се пренесува во делот на основниот буџет на Општина Аеродром за 2022 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на блок дотации во износ од 1.047.878 денари, се пренесува во делот на блок дотации на буџетот на Општина Аеродром за 2022 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 4.279.026 денари, се пренесува во делот на самофинансирачки активности на Општина Аеродром за 2022 год.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации во износ од 36.287.206 денари, се пренесува во делот на донации на Општина Аеродром за 2022 година. 

Член 3 


Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година, и тоа:
[image: image2.jpg]BUNAHC HA MPNXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: MNoTtcTraBka

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 32,423,801 0 0 1,434,323,000 1,082,501,249

K BylyeTtckacmeTka Camoqlvh:-i;:(c:paqxa CmeTkaHa goraumm CMeTKaHa oHaun CMeTKa Ha KpegnTh BKYMHO
onwunec
Craeka
Mnax Peanwsa. MnaH Peanus. MnaH Peanwsa. Mnax Peanmns. Mnax Peanmna. Byuet Peanus.

71 AAHOYHW NPUXOAN 507,928,000 442,186,177 0 0 0 0 0 0 0 0 507,928,000 442,186,177
711 [laHok o 4oxoA, 0f 4O6MBKA M 0 KANMTANTH JO6GUBKM 15,560,000 20,300,677 ] ] ] [ [ [ [ 0 15,560,000 20,300,677
713 flaHoym Ha uMoT 88,810,000 114,471,946 0 0 0 0 0 0 0 0 88,810,000 114,471,946
717 faHoyw Ha cneyuchn4HN Yoy 403,358,000 307,364,122 0 0 0 0 0 0 0 0 403,358,000 307,364,122
718 Takcu Ha KOPUCTEHE MM JO3BO/NM 3a BpLISHE Ha A8jHOCT 200,000 49,432 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 49,432
72 HEAAHOYHWM NPUXOAN 4,050,000 6,567,888 83,833,000 33,423,924 0 0 0 0 0 0 87,883,000 39,991,812
721 MpeTnpuemMasKm NPKXoA W NPUKCA 0 UMOT ] ] ] 10,458 ] [ [ [ 0 0 0 10,458
722 Inobw, cyACKn N aMUHUCTPATMEHN TaKCH 600,000 636,585 0 5,016 0 0 0 0 0 0 600,000 641,601
723 Takcu n HagomecToLu 1,400,000 1,787,377 83,833,000 33,399,618 0 0 0 0 0 0 85,233,000 35,156,995
725 [pyrv HegaHO4HW NPUXOAU 2,050,000 4,173,926 0 8,832 0 0 [1] 0 0 [1] 2,050,000 4,182,758
73 KAMWTANHU NPUXOAN 38,160,000 5,127,159 0 0 0 0 0 0 0 0 38,160,000 5,127,159
733 Mpogax6a Ha semjullite n HemaTepujanHyM BROXKYBarba 38,160,000 5,127,159 0 0 ] [ [ [ [ 0 38,160,000 5,127,159
74 TPAHC®EPU U JOHALIMKN 349,167,000 129,692,961 0 7,807,979 428,318,000 425,271,360 22,867,000 32,423,801 0 0 800,352,000 595,196,101
741 TpaHcchepu og Apyrv HUBOA Ha BNacT 349,167,000 129,692,961 0 7,807,979 428,318,000 425,271,360 0 0 0 0 777485,000 562,772,300
742 [loaywwm og CTpaHCTBO 0 0 0 0 0 0 22,867,000 32,423,801 0 0 22,867,000 32,423,801
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[image: image3.jpg]BUNAHC HA PACXOA4U NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282
X ByyeTckacmeTka Camodomnancypasika CMeTKaHa gotaummn CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Kareropuja cMeTKa
onwunec
CraBka

Mnax Peanmnas. MnaH Peanus. MnaH Peanus. Mnax Peanws. MnaH Peanmna. Byyet Peanuas.

40 NMNATU N HAJOMECTOLN 88,100,000 66,821,971 0 0 393,120,000 390,087,694 0 0 0 0 481,220,000 456,900,665
401 OcHoBHM NRaTn 54,655,000 42,368,045 0 0 282,767,000 280,831,781 0 0 0 0 337,422,000 323,199,826
402 MpugoHecu 3a coymjanHo ocUIypyearbe 23,905,000 16,109,236 0 0 110,353,000 109,255,913 0 0 0 0 134,258,000 125,365,149
403 OcraHaTv npugoHeck og nnatm 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
404 Hagomectoum 9,480,000 8,344,690 0 0 0 0 0 0 0 0 9,480,000 8,344,600
41 PE3EPBW U HEAE®WUHUPAHWN PACXO4UN 7,000,000 854,856 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 854,856
412 MMocTojaHa pesepea (HeNpegBUANMBM pacxogu) 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0
413 TekosHu peaepem (pasHOBMAHM pacxoam) 4,000,000 854,856 0 [ [ 0 0 0 [ 0 4,000,000 854,856
42 CTOKMUYCIYTU 358,872,000 267,331,247 71,397,000 35,470,374 35,198,000 35,183,666 22,867,000 5,122,834 0 0 488,334,000 343,108,121
420 MarHu 1 gHEBHK pacxogun 450,000 170,341 1,396,000 183,654 0 0 13,425,000 1,908,380 0 0 15,271,000 2,262,375
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKaLuvja u TpaHcnopT 59,639,000 49,700,383 6,156,000 1,511,531 17,582,000 17,581,998 60,000 [1] [1] 0 83,437,000 68,793,912
423 Marepujany n cUTeH UHBEHTap 16,861,000 11,380,756 37,997,000 23,637,686 2,056,000 2,085,959 626,000 121,093 0 0 57,540,000 37,195,494
424 MonpaBKu M TEKOBHO OAPXYBatbe 194,284,000 156,127,476 12,319,000 6,424,348 1,905,000 1,900,938 527,000 527,000 0 0 209,035,000 164,979,762
425 [loroBopHu ycriym 60,211,000 35,411,822 9,077,000 2,283,276 1,634,000 1,623,771 5,474,000 1,708,815 0 0 76,396,000 41,027,684
426 [Jpyrn TeKoBHM pacxogu 18,701,000 10,076,749 3,952,000 1,429,879 259,000 259,000 2,755,000 857,546 0 0 25,667,000 12,623,174
427 MpuepemeHn BpaboTyBarba 8,726,000 4,463,720 500,000 0 11,762,000 11,762,000 0 0 0 0 20,988,000 16,225,720
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 69,780,000 58,952,716 0 0 0 0 0 0 0 0 69,780,000 58,952,716
463 TpaHcdepu go HEBNagUHW OpraHU3aLum 38,560,000 37,480,000 [1] 0 [1] [1] [1] [1] [1] 0 38,560,000 37,480,000
464 Paaun TpaHcchepn 31,220,000 21,472,716 0 0 0 0 0 0 0 0 31,220,000 21,472,716
48 KAMUTAJIHWN PACXOAU 375,553,000 189,613,395 12,436,000 5,761,529 0 0 0 0 0 0 387,980,000 195,374,924
480 Kynyeatbe Ha ONpemMa 1 MaliMHu 25,430,000 19,117,529 4,060,000 528,168 0 0 0 0 0 0 29,490,000 19,645,697
482 [lpyrn rpagexHu objextn 303,153,000 150,204,008 0 0 0 0 0 0 0 0 303,153,000 150,204,008
483 Kynyearbe Ha meben 100,000 25,650 7,476,000 4,333,361 0 0 0 0 0 0 7,576,000 4,359,011
485 BnoxyBarba u HechMHAHCMCKN CpefcTBa 34,070,000 7,789,927 0 0 (1] 0 0 [1] [1] 0 34,070,000 7,789,927
486 Kynyeatbe Ha Bo3una 12,800,000 12,476,281 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 13,700,000 13,376,281
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[image: image4.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282
Kareropuja ByyeTcka cmMeTka Camoqlvh:qee:f:paqxa CMeTKaHa gotauum CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Craeka onwunec
MotcTaska
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
A00 COBET HA OMwTUHA 70,290,000 61,173,537 0 0 0 0 0 0 0 0 70,290,000 61,173,537
40 NMNATA MHAJOMECTOLMN 8,300,000 6,776,076 0 0 0 0 0 0 0 0 8,300,000 6,776,076
401 OcHoBHM NNaT 1,300,000 666,938 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 666,938
404 HagomectoLu 7,000,000 6,109,138 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 6,109,138
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHU PACXOAN 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 0
412 MocTojaHa pesepea (HenpeABUANVEN pacxoau) 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0
413 TexoBHW pe3sepBl (pasHOBWAHM pacxoau) 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0
42 CTOKMUYCIYTU 1,300,000 598,712 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 598,712
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 150,000 27,262 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 27,262
421 KomyHarHm ycrnyrm, rpeerbe, KoMyHIKaLUja 1 TPaHGropT 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
423 MaTepujarv 1 CUTeH MHBEHTap 300,000 224,057 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 224,057
426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 650,000 347,393 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 347,393
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 55,690,000 53,798,749 0 0 0 0 0 0 0 0 55,690,000 53,798,749
463 TpaHcdbepy 40 HEBMaAVHI OpraHMaaLA 37,820,000 37,480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 37,820,000 37,480,000
464 PazHu TpaHedhepn 17,870,000 16,318,749 0 0 0 0 0 0 0 0 17,870,000 16,318,749





[image: image5.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

A10 N3BOPHM AKTVUBHOCTW U PEGEPEHIYMW 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0
46 CYBBEHLIMW U TPAHCOEPU 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0

463 TpaHcdepy A0 HEBNaAVHN OpraHN3aL 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0

464 PasHun TpaHcepu 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0





[image: image6.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282
Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvh:i;:(c:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
D00 FPAAOHAYANHUK 6,280,000 3,619,587 0 0 0 0 0 0 0 0 6,280,000 3,619,587
40 MNATM M HAJOMECTOLM 1,710,000 1,189,454 0 0 0 0 0 0 0 0 1,710,000 1,189,454
401 OcHoBHM NNaTn 1,150,000 844,216 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 844,216
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 470,000 328,302 0 0 0 0 0 0 0 0 470,000 328,302
403 OcTaHaTu NpuaoHecy of nnaTi 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
404 Hapomectoum 80,000 16,936 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 16,936
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHU PACXOAN 2,000,000 854,856 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 854,856
413 TeKoBHM peaepai (PasHOBIAHA pacxoar) 2,000,000 854,856 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 854,856
42 CTOKMUYCIIYTU 770,000 88,899 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 88,899
420 MaTHu 1 JHeBHW pacxoan 120,000 27,262 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 27,262
423 MaTepujarv 1 CUTeH MHBEHTap 100,000 61,637 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 61,637
426 [Ipyru1 TeKOBHI pacxoau 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 0
46 CYBBEHLIMW N TPAHCOEPU 1,800,000 1,486,378 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,486,378
463 TpaHcdepy A0 HEBNaAVHN OpraHN3aL 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 0
464 PaszHn TpaHchepn 1,560,000 1,486,378 0 0 0 0 0 0 0 0 1,560,000 1,486,378





[image: image7.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

D10 MECHA CAMOYTPABA 2,139,000 423,457 0 0 0 0 0 0 0 0 2,139,000 423,457
42 CTOKM UYCIYTU 2,139,000 423,457 0 0 0 0 0 0 0 0 2,139,000 423,457

421 KomyHanHy ycrym, rpeetrbe, KOMyHKaLmja 1 TpaHcropT 900,000 302,148 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 302,148

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 590,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 590,000 0

425 [lorosopHu ycryrn 649,000 121,309 0 0 0 0 0 0 0 0 649,000 121,309





[image: image8.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282
Kareropuja ByyeTcka cmMeTka Camoqlvh:qee:f:paqxa CMeTKaHa gotauum CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Craeka onwunec
MotcTaska
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
E00 OrTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA 136,070,000 90,752,349 0 0 0 0 0 0 0 0 136,070,000 90,752,349
40 NAATU M HAJOMECTOLU 78,090,000 58,856,441 0 0 0 0 0 0 0 0 78,090,000 58,856,441
401 OcHoBHM NNaTn 52,205,000 40,856,891 0 0 0 0 0 0 0 0 52,205,000 40,856,891
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 23,435,000 15,780,934 0 0 0 0 0 0 0 0 23,435,000 15,780,934
403 OcTaHaTu NpuaoHecy of nnaTi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
404 Hapomectoum 2,400,000 2,218,616 0 0 0 0 0 0 0 0 2,400,000 2,218,616
42 CTOKMUYCIYTU 55,570,000 29,655,888 0 0 0 0 0 0 0 0 55,570,000 29,655,888
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 180,000 115,817 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 115,817
421 KoMyHarmnHu1 ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLMja 1 TpaHCropT 13,339,000 6,661,529 0 0 0 0 0 0 0 0 13,339,000 6,661,529
423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBeHTap 3,076,000 1,901,377 0 0 0 0 0 0 0 0 3,076,000 1,901,377
424 TNonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 4,550,000 2,504,080 0 0 0 0 0 0 0 0 4,550,000 2,504,080
425 [lorosopHu yeryrn 21,684,000 13,530,080 0 0 0 0 0 0 0 0 21,684,000 13,530,080
426 [lpyrvt TeKOBH pacxoan 7,015,000 2,479,285 0 0 0 0 0 0 0 0 7,015,000 2,479,285
427 MpviBpemeHy BpaboTyBarba 5,726,000 2,463,720 0 0 0 0 0 0 0 0 5,726,000 2,463,720
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 2,410,000 2,240,020 0 0 0 0 0 0 0 0 2,410,000 2,240,020
464 PazHn TpaHchepn 2,410,000 2,240,020 0 0 0 0 0 0 0 0 2,410,000 2,240,020





[image: image9.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

EAO0 KAMWTAIIHA TPOLLUOLIM HA OMWTUHA 6,150,000 1,397,822 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,000 1,397,822
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 6,150,000 1,397,822 0 0 0 0 0 0 0 0 6,150,000 1,397,822

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 3,830,000 533,193 0 0 0 0 0 0 0 0 3,830,000 533,193

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 550,000 468,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 468,000

483 Kynysarbe Ha Me6en 100,000 25,650 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 25,650

485 BnoxyBarba 1 HedbHaHCUCKU cpeAcTBa 1,670,000 370,979 0 0 0 0 0 0 0 0 1,670,000 370,979





[image: image10.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

EAA KAMUTAIHWU PACXOJW HA OMWTUHATA 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojexTu 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 0





[image: image11.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F10 YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 8,276,000 243,245 0 0 0 0 0 0 0 0 8,276,000 243,245
42 CTOKM UYCIYTU 8,276,000 243,245 0 0 0 0 0 0 0 0 8,276,000 243,245

424 TMonpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0

425 [lorosopHu yonyru 7,476,000 240,245 0 0 0 0 0 0 0 0 7,476,000 240,245

426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 300,000 3,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 3,000





[image: image12.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F20 YPEAYBAHE HA MPAJEXXKHO 3EMJVLLTE 3,005,000 17,842 0 0 0 0 0 0 0 3,005,000 17,842
42 CTOKM UYCIYTU 3,005,000 17,842 0 0 0 0 0 0 0 3,005,000 17,842

425 [lorosopHu yonyru 3,005,000 17,842 0 0 0 0 0 0 0 3,005,000 17,842





[image: image13.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAO0 YPEAQYBAHE HA MPAJEXXHO 3EMJVLLTE (KAMUTANHA TPC 49,695,000 10,247,193 0 0 0 0 0 0 0 0 49,695,000 10,247,193
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 49,695,000 10,247,193 0 0 0 0 0 0 0 0 49,695,000 10,247,193

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 17,295,000 2,828,245 0 0 0 0 0 0 0 0 17,295,000 2,828,245

485 BrioxyBarba 1 HeMHaHCUCKU cpeacTBa 32,400,000 7,418,948 0 0 0 0 0 0 0 0 32,400,000 7,418,948
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[image: image14.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185

83,833,000 41,231,903

428,318,000 425,271,360

22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAA KAMUTANHN PACXO[MN 3A YPEAQYBAHE HA MPAJEXXHO 3E| 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0
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[image: image15.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185

83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
FAB KAMUTAINHN PACXO[MN 3A YPEAQYBAHE HA MPAJEXXHO 3E| 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 0
482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 0
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[image: image16.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAG KAMUTANHW PACXOW 3A YPEYBAHE HA FTPAEXHO 3EI 16,000,000 1,606,948 0 0 0 0 0 0 0 0 16,000,000 1,606,948
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 16,000,000 1,606,948 0 0 0 0 0 0 0 0 16,000,000 1,606,948

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 16,000,000 1,606,948 0 0 0 0 0 0 0 0 16,000,000 1,606,948
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[image: image17.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185

83,833,000 41,231,903

428,318,000 425,271,360

22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAV KAMUTANHN PACXO[MN 3A YPEAQYBAHE HA MPAJEXXHO 3E| 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojexTu 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 0
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[image: image18.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

G10 MOAAPLUKA HA NTOKANHNOT EKOHOMCKIW PA3BOJ 1,786,000 1,698,288 0 0 0 0 0 0 0 1,786,000 1,698,288
42 CTOKM UYCIYTU 1,786,000 1,698,288 0 0 0 0 0 0 0 1,786,000 1,698,288

426 [Ipyru TeKOBHM pacxoan 1,786,000 1,698,288 0 0 0 0 0 0 0 1,786,000 1,698,288
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[image: image19.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

GAD U3rPAJBA HA KOMEPLIWJAINHA OBJEKTA 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
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[image: image20.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JOO OJPXYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 27,178,000 25,093,247 0 0 0 0 0 0 0 0 27,178,000 25,093,247
42 CTOKM UYCIYTU 27,178,000 25,093,247 0 0 0 0 0 0 0 0 27,178,000 25,093,247

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja n TpaHeropT 2,000,000 1,999,521 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,999,521

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 24,400,000 22,703,036 0 0 0 0 0 0 0 0 24,400,000 22,703,036

425 [lorosopHu ycryrn 778,000 390,690 0 0 0 0 0 0 0 0 778,000 390,690
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[image: image21.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J30 JABHO OCBETI/TYBAHE 47,728,000 41,786,222 0 0 0 0 0 0 0 0 47,728,000 41,786,222
42 CTOKM UYCIYTU 47,728,000 41,786,222 0 0 0 0 0 0 0 0 47,728,000 41,786,222

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja n TpaHeropT 29,600,000 29,573,570 0 0 0 0 0 0 0 0 29,600,000 29,573,570

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 17,600,000 12,034,140 0 0 0 0 0 0 0 0 17,600,000 12,034,140

425 [lorosopHu ycryrn 528,000 178,512 0 0 0 0 0 0 0 0 528,000 178,512
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[image: image22.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J60 OAPXXYBAHE W SALLTUTA HA NOKANHW MATALITA, YauLY 115,367,000 93,009,909 0 0 0 0 0 0 0 0 115,367,000 93,009,909
42 CTOKM UYCIYTU 115,367,000 93,009,909 0 0 0 0 0 0 0 0 115,367,000 93,009,909

424 MNorpaBKN 1 TEKOBHO OAPKYBarbe 113,057,000 91,331,862 0 0 0 0 0 0 0 0 113,057,000 91,331,862

425 [lorosopHu yonyru 2,260,000 1,678,047 0 0 0 0 0 0 0 0 2,260,000 1,678,047

426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
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[image: image23.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J70 OIPXXYBAHE U KOPVUCTEHE HA MAPKOBW U 3ENEHAINO 27,459,000 20,042,840 0 0 0 0 0 0 0 0 27,459,000 20,042,840
42 CTOKM UYCIYTU 27,459,000 20,042,840 0 0 0 0 0 0 0 0 27,459,000 20,042,840

423 MaTepujanu u cTeH VHBEHTap 5,383,000 1,604,197 0 0 0 0 0 0 0 0 5,383,000 1,604,197

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 2,300,000 1,458,187 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,000 1,458,187

425 [lorosopHu ycryrn 19,626,000 16,980,456 0 0 0 0 0 0 0 0 19,626,000 16,980,456

426 [Ipyri TeKoBHU pacxoaun 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0
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[image: image24.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J80  APYTM KOMYHAIHW YCIYTIA 7,201,000 5,478,615 0 0 0 0 0 0 0 0 7,201,000 5,478,615
42 CTOKM UYCIYTU 7,201,000 5,478,615 0 0 0 0 0 0 0 0 7,201,000 5,478,615

424 MNorpaBKN 1 TEKOBHO OAPKYBarbe 800,000 475,050 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 475,050

425 [lorosopHu yonyru 201,000 54,782 0 0 0 0 0 0 0 0 201,000 54,782

426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 6,200,000 4,948,783 0 0 0 0 0 0 0 0 6,200,000 4,948,783
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[image: image25.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JAD W3rPAIBA HA JABHO OCBETITYBAHE 3,750,000 1,642,853 0 0 0 0 0 0 0 0 3,750,000 1,642,853
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 3,750,000 1,642,853 0 0 0 0 0 0 0 0 3,750,000 1,642,853

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 3,750,000 1,642,853 0 0 0 0 0 0 0 0 3,750,000 1,642,853
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[image: image26.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JAA W3rPAIBA HA JABHO OCBETITYBAHE 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
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[image: image27.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JDO U3MPAOBA N PEKOHCTPYKLIMJA HA NOKANHW MATULITA Y~ 12,150,000 8,948,812 0 0 0 0 0 0 0 0 12,150,000 8,048,812
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 12,150,000 8,048,812 0 0 0 0 0 0 0 0 12,150,000 8,948,812

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 12,150,000 8,948,812 0 0 0 0 0 0 0 0 12,150,000 8,048,812
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[image: image28.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JEO U3MPALBA HA MPOCTOP 3A MAPKNPAHE 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 0

480 Kynyearbe Ha orpema 1 MalvH1 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0

482 [Ipyru rpagexHi ojexTu 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0
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[image: image29.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JFO U3rPAJBA HA COOBPAKAJHA CUMHATM3ALIMJA 10,731,000 1,917,894 0 0 0 0 0 0 0 0 10,731,000 1,917,894
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 10,731,000 1,917,894 0 0 0 0 0 0 0 0 10,731,000 1,917,894

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 10,731,000 1,917,894 0 0 0 0 0 0 0 0 10,731,000 1,917,894
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[image: image30.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JGO MBrPAOBA HA CUCTEMM 3A BOJJOCHABYBAHE 853,000 0 0 0 0 0 0 0 0 853,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 853,000 0 0 0 0 0 0 0 0 853,000 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojexTu 853,000 0 0 0 0 0 0 0 0 853,000 0
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[image: image31.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JI0 M3rPAJBA HA CUCTEMW 3A OABEYBAHE 1 MPEYNCTYB 1,103,000 83,353 0 0 0 0 0 0 0 1,103,000 83,353
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 1,103,000 83,353 0 0 0 0 0 0 0 1,103,000 83,353

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 1,103,000 83,353 0 0 0 0 0 0 0 1,103,000 83,353
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[image: image32.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JKO JABHA YNCTOTA (KAMUTAIIHM PACXOIW) 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0

486 Kyrysarbe Ha Boauna 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
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[image: image33.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185

83,833,000 41,231,903

428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JKA KAMUTANHW PACXOAN 3A JABHA YACTOTA 12,750,000 12,476,281 0 0 0 0 0 0 0 12,750,000 12,476,281
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 12,750,000 12,476,281 0 0 0 0 0 0 0 12,750,000 12,476,281

486 Kyrysarbe Ha Boauna 12,750,000 12,476,281 0 0 0 0 0 0 0 12,750,000 12,476,281
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[image: image34.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
JMO MAPKOBW 1 3ENEHANO (KAMUTATHA PACXOOW) 27,015,000 24,016,163 0 0 0 0 0 0 0 0 27,015,000 24,016,163
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 27,015,000 24,016,163 0 0 0 0 0 0 0 0 27,015,000 24,016,163
27,015,000 24,016,163 0 0 0 0 0 0 0 0 27,015,000 24,016,163

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu
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[image: image35.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JNO YPBAHA OMPEMA (KAMTAITHW PACXOAW) 41,521,000 35,208,126 0 0 0 0 0 0 0 0 41,521,000 35,208,126
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 41,521,000 35,208,126 0 0 0 0 0 0 0 0 41,521,000 35,208,126

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 5,000,000 4,116,396 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 4,116,396

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 36,521,000 31,091,730 0 0 0 0 0 0 0 0 36,521,000 31,091,730
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[image: image36.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

K40 KYNTYPHW MAHUGECTALMA N TBOPELLTBO 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0
42 CTOKM UYCIYTU 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0

425 [lorosopHu yonyru 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0
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[image: image37.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282
Kareroprja ByweTcka cmeTka CaMoqthT::Kc:paqKa CumeTkaHa goTauun CumeTkaHa goHaunn CumeTKa Ha KpeanTm BKYMHO
Craeka onwunec
Morcraska
Mnax Peanns. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Byuet Peanus.
N10 OCHOBHO OEPA30BAHVE 26,907,000 22,649,338 26,477,000 4,643,362 285443,000 284,857,193 19,897,000 4,793,097 0 0 358,724,000 316,942,990
40 NAATA U HAJOMECTOLN 0 0 0 0 271,620,000 271,048,527 0 0 0 0 271,620,000 271,048,527
401 OcHoBHN NnaTn 0 0 0 0 195508,000 195,120,132 0 0 0 0 195508000 195120,132
402 MpugoHecy 3a coLmjarnHo ocurypyBarbe 0 0 0 0 76,112,000 75,928,395 ) 0 0 ) 76,112,000 75,928,395
42 CTOKUUYCIYTU 26,707,000 22,449,338 26,477,000 4,643,362 13,823,000 13,808,666 19,897,000 4,793,097 0 0 86,904,000 45,694,463
420 MaTHn 1 AHeBHM pacxoan 0 0 796,000 0 0 0 11,605,000 1,908,380 0 0 12,401,000 1,908,380
421 KomyHarnHu ycrymv, rpeerbe, KOMyHAKaLmja 1 TpaHcropT 8,000,000 7,163,615 1,241,000 110,754 9,877,000 9,876,998 ) 0 0 ) 19,118,000 17,151,367
423 MaTepujani n CUTeH VHEeHTap 6,602,000 6,389,488 8,783,000 502,913 1,256,000 1,255,959 501,000 121,093 0 0 17,142,000 8,269,453
424 TonpaBKN 1 TEKOBHO OAPXYBarbe 10,005,000 7,268,292 5,688,000 1,386,678 1,767,000 1,762,938 527,000 527,000 0 0 17,987,000 10,944,908
425 [lorosopHn yeryrn 2,100,000 1,627,943 7,297,000 1,712,487 664,000 653,771 4,814,000 1,548,639 0 ) 14,875,000 5,542,840
426 [ipyrv TeKOBHM pacxogu 0 0 2,672,000 930,530 259,000 259,000 2,450,000 687,985 0 0 5,381,000 1,877,515
46 CYBEBEHLUWA U TPAHCOEPU 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
464 PasHn TpaHcgepy 200,000 200,000 [ 0 ) ) 0 [ 0 0 200,000 200,000
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[image: image38.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

NAO KAMWTANTHW PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA30BAHWE 35,095,000 31,834,021 3,716,000 457,427 0 0 0 0 0 0 38,811,000 32,291,448
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 35,095,000 31,834,021 3,716,000 457,427 0 0 0 0 0 0 38,811,000 32,291,448

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 9,750,000 7,814,620 2,740,000 457,427 0 0 0 0 0 0 12,490,000 8,272,047

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 25,345,000 24,019,401 0 0 0 0 0 0 0 0 25,345,000 24,019,401

483 KynyBarbe Ha Meben 0 0 976,000 0 0 0 0 0 0 0 976,000 0
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[image: image39.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

R10 3ALUTUTA HA DXKMBOTHA CPEAVHA W MPUPOIA 10,470,000 1,837,009 0 0 0 0 0 0 0 0 10,470,000 1,837,009
42 CTOKM UYCIYTU 2,790,000 609,440 0 0 0 0 0 0 0 0 2,790,000 609,440

424 TMonpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 0

425 [lorosopHu yonyru 650,000 9,440 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 9,440

426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 2,000,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 600,000
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 7,680,000 1,227,569 0 0 0 0 0 0 0 0 7,680,000 1,227,569

464 PasHun TpaHcepu 7,680,000 1,227,569 0 0 0 0 0 0 0 0 7,680,000 1,227,569
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[image: image40.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

RAQ 3ALLTUTA HA XKMBOTHA CPEAVHA W MPUPOAA (KAMTANE 22,980,000 14,841,049 0 0 0 0 0 0 0 0 22,980,000 14,841,049
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 22,980,000 14,841,049 0 0 0 0 0 0 0 0 22,980,000 14,841,049

480 Kynyearbe Ha orpema 1 MalvH1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 22,980,000 14,841,049 0 0 0 0 0 0 0 0 22,980,000 14,841,049

37





[image: image41.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa Camoqlvhrgf:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
V10 JETCKW FPAOVHKA 31,342,000 26,135,305 44,920,000 30,827,012 142,875,000 140,414,167 2,970,000 329,737 0 0 222107,000 197,706,221
40 NAATU M HAJOMECTOLU 0 0 0 0 121,500,000 119,039,167 0 0 0 0 121,500,000 119,039,167
401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 87,259,000 85,711,649 0 0 0 0 87,259,000 85,711,649
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 0 0 0 0 34,241,000 33,327,518 0 0 0 0 34,241,000 33,327,518
42 CTOKM UYCIIYTU 31,342,000 26,135,305 44,920,000 30,827,012 21,375,000 21,375,000 2,970,000 329,737 0 0 100,607,000 78,667,054
420 MaTHu 1 JHeBHW pacxoan 0 0 600,000 183,654 0 0 1,820,000 0 0 0 2,420,000 183,654
421 KoMyHarHu ycrymm, rpeerbe, KOMyHUKayuja n TpaHeropT 5,600,000 4,000,000 4,915,000 1,400,777 7,705,000 7,705,000 60,000 0 0 0 18,280,000 13,105,777
423 MaTepujanu u cUTeH VHBEHTap 1,400,000 1,200,000 29,214,000 23,134,773 800,000 800,000 125,000 0 0 0 31,539,000 25,134,773
424 MNonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXKYBarbe 20,342,000 18,352,829 6,631,000 5,037,670 138,000 138,000 0 0 0 0 27,111,000 23,528,499
425 [lorosopHN ycryrn 1,000,000 582,476 1,780,000 570,789 970,000 970,000 660,000 160,176 0 0 4,410,000 2,283,441
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoan 0 0 1,280,000 499,349 0 0 305,000 169,561 0 0 1,585,000 668,910
427 MpuspemeHyn BpaboTyBatba 3,000,000 2,000,000 500,000 0 11,762,000 11,762,000 0 0 0 0 15,262,000 13,762,000
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[image: image42.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

VAOQ KAMUTAJIHW PACXOAW 3A AETCKU MPAJVHKA 25,560,000 1,250,714 8,720,000 5,304,102 0 0 0 0 0 0 34,280,000 6,554,816
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 25,560,000 1,250,714 8,720,000 5,304,102 0 0 0 0 0 0 34,280,000 6,554,816

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 800,000 653,320 1,320,000 70,741 0 0 0 0 0 0 2,120,000 724,081

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 24,760,000 597,394 0 0 0 0 0 0 0 0 24,760,000 597,394

483 Kynysarbe Ha Me6en 0 0 6,500,000 4,333,361 0 0 0 0 0 0 6,500,000 4,333,361

486 Kynysarbe Ha Bozvna 0 0 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000
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[image: image43.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
VAA KAMUTAIHA PACXOAW 3A AETCKU TPAJVHKA 76,000,000 36,142,166 0 0 0 0 0 0 0 0 76,000,000 36,142,166
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 76,000,000 36,142,166 0 0 0 0 0 0 0 0 76,000,000 36,142,166
76,000,000 36,142,166 0 0 0 0 0 0 0 0 76,000,000 36,142,166

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu
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[image: image44.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

899,305,000 583,574,185 83,833,000 41,231,903 428,318,000 425,271,360 22,867,000 5,122,834 0 0 1,434,323,000 1,055,200,282

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

X10 POAOBA EAHAKBOCT 104,000 0 0 0 0 0 0 0 0 104,000 0
42 CTOKM UYCIYTU 104,000 0 0 0 0 0 0 0 0 104,000 0

425 [lorosopHu yonyru 104,000 0 0 0 0 0 0 0 0 104,000 0
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Член 4


Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки.
Член 5


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-97/29                                                                                             Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                              Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2021 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2021 година донесен на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
 Број 08-1679/1                                                                                                  Градоначалник  

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 8 мата седница одржана на ден 08.03.2022 година, донесе

                                                     З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2021 година

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2021 година.

2. Составен дел на годишниот извештај се:

· годишната сметка;
· извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;

· извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности;

· извештај за користење на средства од резервите и

· извештај од одговорниот сметководител
 3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-97/28                                                                                             Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                              Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за поништување на Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година со бр.09-29/5 од 31.01.2022 година
Се објавува Одлука за поништување на Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година со бр.09-29/5 од 31.01.2022 година донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1686/1                                                                                                   Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                    доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19 и 14/20), одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20), и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на осмата седница одржана на 08.03.2022 година, донесе

О Д Л У К А

  за поништување на Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина  Аеродром за 2022 година  

Член 1


Со оваа Одлука се врши поништување на Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година, број 09-29/5 од 31.01.2022 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.02/2022).

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-97/26                                                                                             Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                              Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година
Се објавува Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година донесена на осмата седница одржана на ден 08.03.2022 година.
Број 08-1681/1                                                                                                  Градоначалник 

10 март 2022 година                                                                   доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 151/21), член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19 и 14/20), одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20), и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на осмата седница одржана на 08.03.2022 година, донесе
О Д Л У К А

за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година

Член 1


Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година, број 09-472/14 од 31.12.2021 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.21/2021).
Член 2


Во прембулата, во делот на цитираните службени весници кои се однесуваат на Законот за буџетите, после број 167/16, се додава и„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21“. 

Член 3
Во член 7, после зборовите „буџетот на донации“ се додаваат зборовите „буџетот на заеми“. 

Член 4
Член 11 став 1 се менува и гласи:  „Вработениот во општината има право на регрес за годишен одмор во висина од најмалку 9.000 денари нето, под услов вработениот да работел најмалку шест месеци во календарската година кај работодавачот“.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-97/27                                                                                             Претседател на Совет 

10 март 2022 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                              Дејан Митески с.р.
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